

V Jihlavě dne 21. března 2017

107111

**Nabídka na opravy v bytě Pospíchalová, Masarykovo náměstí 29, Jihlava**

1) demontáž vany, plynového ohříváče vody, WC mísy, splachovače, zaslepení vývodů					Cena bez DPH
režijní materiál	150 Kč	*	1,0	soub	150,0
práce instalo	250 Kč	*	6,0	hod	1 500,0
přesun hmot	100 Kč	*	1,0	soub	100,0
					<b>1 750,0</b>
2) sekání zdiva, drážek, demontáž starého zarezlého potrubí, části kanalizace, montáž nového potrubí SV, TV, kanalizace, přemístění vodoměru a bytového uávěru vody, izolace potrubí, tlaková zkouška, zaslepení a zrušení plynového potrubí v koupelně					
materiál PP-B systém HT trubní	350 Kč	*	1,0	soub	350,0
materiál PP-B systém HT spojovací	250 Kč	*	1,0	soub	250,0
materiál PP-B systém HT dpojovací	400 Kč	*	1,0	soub	400,0
materiál pro rozvod SV, TV PP-R trubní	450 Kč	*	1,0	soub	450,0
materiál pro rozvod SV, TV PP-R dpojovací	350 Kč	*	1,0	soub	350,0
materiál pro rozvod SV, TV PP-R spojovací	400 Kč	*	1,0	soub	400,0
materiál izolace 9mm	200 Kč	*	1,0	soub	200,0
materiál - mosaz armatury	350 Kč	*	1,0	soub	350,0
režijní materiál	480 Kč	*	1,0	soub	480,0
práce instalo - sekání, bourání drážek	250 Kč	*	9,0	hod	2 250,0
práce instalo - montáž nových instalaci	250 Kč	*	17,0	hod	4 250,0
přesun hmot	200 Kč	*	1,0	soub	200,0
					<b>9 930,0</b>
3) montáž el. ohříváče vody, WC kombi, kompletace sprchové zástěny, odzkoušení					
boil el.EOV 81 stoj. TATRAMAT	5 890 Kč	*	1,0	ks	5 890,0
WC kombi šikmý odpad LYRAplus	2 778 Kč	*	1,0	ks	2 778,0
WC sedátko bílé UNIVERSAL	289 Kč	*	1,0	ks	289,0
přip.hrdlo WC 110x400 bílé	191 Kč	*	1,0	ks	191,0
had.flexi 3/8x3/8-600mm FF	55 Kč	*	1,0	ks	55,0
uchyceni WC 6x70 PVC bílá	10 Kč	*	1,0	ks	10,0
materiál - armatury kompletační	1 400 Kč	*	1,0	soub	1 400,0
režijní materiál	550 Kč	*	1,0	soub	550,0
práce instalo - kompletační	250 Kč	*	14,0	hod	3 500,0
přesun hmot	200 Kč	*	1,0	soub	200,0
					<b>14 863,0</b>
4) práce elektro					
oprava bytové rozvodnice a zásuvkových el. obvodů					
Lišta PH L 40 protahovací	41 Kč	*	16,0	m	656,0
lišta vkladací z PVC LV 40x40	46 Kč	*	16,0	m	736,0
krytka přechodová na žlab 40 x 40 mm	36 Kč	*	5,0	ks	180,0
Krabičce odboč KO 68 bez zapoj	37 Kč	*	3,0	ks	111,0
krabičce univerzální z PH KU 68/2-1901	11 Kč	*	3,0	ks	33,0
Krabičce odboč KR 68 včetně zap	72 Kč	*	2,0	ks	144,0
krabičce univerzální z PH KU 68/2-1903	53 Kč	*	2,0	ks	106,0
Krabičce odboč KR 97 včetně zap	85 Kč	*	5,0	ks	425,0
rozvodka krabicová z PH KR 97/5	73 Kč	*	5,0	ks	365,0
Paušál na sekání drážek, kapes a průrazů	3 200 Kč	*	1,0	kpl	3 200,0
HZS-práce spojené s montážemi (přepoj, stáv. el. obvodů, přesun hmot, nákup materiálu)	250 Kč	*	13,0	hod	3 250,0
Krabičce pro lišty rozvod 2789 bez zp	38 Kč	*	2,0	ks	76,0
krabičce přístrojová instalační KP lištová	22 Kč	*	2,0	ks	44,0
Spínač speciální sporák/bojler 39563/13C	89 Kč	*	1,0	ks	89,0
spínač páčkový 25A zapuštěná montáž 39563-23C BOJLER	448 Kč	*	1,0	ks	448,0
Montáž rozvodnic celoplast di 20kg	165 Kč	*	1,0	ks	165,0
Sestavení zapojení a popis bytové rozvodnice	880 Kč	*	1,0	ks	880,0
rozvaděč bytový plastový 25A 12 mod. s náplní	3 450 Kč	*	1,0	ks	3 450,0

svorka na potrubí Bernard Cu pás	48 Kč	*	5,0	ks	240,0
SVORKA UZEMNOVACÍ AB - CU pásek	22 Kč	*	5,0	ks	110,0
Demontáž částí stáv. el. instalace vč. bytové rozvodnice	1 500 Kč	*	1,0	kpl	1 500,0
Kabel CYKY 750V 3x1,5 uložit pod omít	14 Kč	*	26,0	m	364,0
kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5mm2	13 Kč	*	26,0	m	338,0
Kabel CYKY 750V 3x2,5 uložit	14 Kč	*	84,0	m	1 176,0
kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5mm2	23 Kč	*	84,0	m	1 932,0
Vodič CY nn,vn 6 pevně uložit	19 Kč	*	20,0	m	380,0
vodič silový s Cu jádrem CY HG7 V-U 6mm2	16 Kč	*	20,0	m	320,0
pomocný materiál	240 Kč	*	1,0	soub	240,0
přesun hmot elektro	450 Kč	*	1,0	soub	450,0
					<b>21 408,0</b>

### 5) práce HSV

- osekání původních omítek v koupelně	92 Kč	*	18,0	m2	1 656,0
- demontáž dlažby a částí podlahy v koupelně	92 Kč	*	4,0	m2	368,0
- demontáž původních zárubní do koupelny	250 Kč	*	1,0	soub	250,0
- obezdění a přizdění sprchového koutu dle dispozic	2 470 Kč	*	1,0	soub	2 470,0
- provedení záhozů drážek po instalaci elektro	2 540 Kč	*	1,0	soub	2 540,0
- provedení omítek vápenocementových pod obklad	380 Kč	*	18,0	m2	6 840,0
- dodávka a montáž ocelových zárubní 60 P, včetně dozvěnění	1 550 Kč	*	1,0	soub	1 550,0
- betonáž podlahy po demontáži vany a úprav instalací ( koupelna ), vyrovnání podlahy v koupelně	2 380 Kč	*	1,0	soub	2 380,0
- provedení izolačního nátěru pod dlažbu a částí stěn	164 Kč	*	9,0	m2	1 476,0
- montáž obkladů v koupelně (do výšky 2m), zaspárování spárovací hmotou, včetně začistění stěny nad obkladem ( bez dodávky obkladů)	416 Kč	*	18,0	m2	7 488,0
- montáž dlažby (bez dodávky dlažby) v koupelně do flexibilního tmele, zaspárování, začistění	506 Kč	*	4,0	m2	2 024,0
- dodávka a montáž dveří 60 P píných, včetně nakování, dodávky a montáže větracích mřížek a dodávky a montáže prahu, včetně nalakování	2 640 Kč	*	1,0	soub	2 640,0
- výmalba dotčených prostor přípravkem Remal, nátěr zárubní	1 949 Kč	*	1,0	soub	1 949,0
- přesun hmot, odvoz a likvidace sutě a TKO na skládku	5 615 Kč	*	1,0	soub	5 615,0
					<b>39 246,0</b>

celkem bez DPH

**87 197 Kč**

celkem s DPH 15%

**100 277 Kč**

Počet stran: 1 z 1

*Handwritten signature*

7. 39.3 2017

*Handwritten signature*  
 OLYN